PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 995/2025 – CM
    Garça, 18 de setembro de 2025.

Requerimento nº 1037/2025
Vereador:    Pedro Santos
Assunto:  Solicita informações sobre o imóvel

onde funcionava a AGAR.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos o

que segue:

1) Estamos em tratativas para a implantação de projeto social;

2) Resposta item anterior;

3) Será feito no momento propício.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-23T14:10:20-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834